Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano

Campus Senhor do Bonfim

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO,
EDITAL Nº 73 DE 27 DE MARÇO DE 2024 CAMPUS SENHOR DO BONFIM

RESULTADO PRELIMINAR

A Comissão responsável pelo Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor
Substituto na área de conhecimento LETRAS - Português/Literatura/Espanhol –(Licenciatura
dupla), no âmbito do IF Baiano Campus Senhor do Bonfim, constituída pela PORTARIA 13/2024
- SBF-GAB/SBF-DG/RET/IFBAIANO, de 28 de fevereiro de 2024, torna público o Resultado
Preliminar das inscrições.

NÚMERO NOME COMPLETO RESULTADO

01 BIANCA PEREIRA MATOS INDEFERIDA

Não atende ao item 4 do Edital no ponto 4.5. “Caso a
formação acadêmica do(a) candidato(a) não atenda
as exigências mínimas deste edital, a referida
inscrição será indeferida”.

02 CRISTIANE SILVA DE JESUS INDEFERIDA

Não atende ao item 4 do Edital no ponto 4.5. “Caso a
formação acadêmica do(a) candidato(a) não atenda
as exigências mínimas deste edital, a referida
inscrição será indeferida”.

03 DÉBORA FELIX DOS SANTOS DEFERIDA

04 JABINAEL LOULA FIALHO INDEFERIDA

Não atende ao item 4 do Edital no ponto 4.2
(b,c,d,e,f) e 4.5. “Caso a formação acadêmica do(a)
candidato(a) não atenda as exigências mínimas deste
edital, a referida inscrição será indeferida”.

05 ROBERTA DE SOUZA SILVA INDEFERIDA

Não atende ao item 4 do Edital no ponto 4.5. “Caso a
formação acadêmica do(a) candidato(a) não atenda
as exigências mínimas deste edital, a referida
inscrição será indeferida”.

06 THAÍSE DE SANTANA SANTOS DEFERIDA